
Zarządzenie Nr 94/A/2018 

Burmistrza Miasta i Gminy Prabuty 

z dnia 11 października 2018 roku 

 

 

 

 
w sprawie dokonania zmiany treści Zarządzenia Nr 75/11 Burmistrza Miasta i 

Gminy Prabuty z dnia 21 wrzesnia 2011 r. w sprawie powołania Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Prabutach. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie 

gminnym (jednolity tekst: Dz.U. z 2013 r.  poz. 594 z późn. zmianami) oraz art. 9a. 

ust.2 ,3 i 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 

(Dz. U. Z 2005 r. Nr 180, poz. 1493 ze zm.) , Uchwały Nr VI/31/2011 Rady Miejskiej 

w Prabutach z dnia 13 maja 2011 r.  

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Prabutach oraz szczegółowych warunków jego 

funkcjonowania, Burmistrz Miasta i gminy Prabuty zarządza, co nastepuje: 

 

§ 1. 

 

  W treści § 2 Zarządzenia Nr 75/11 Burmistrza Miasta i Gminy Prabuty z dnia 

21 września 2011 r. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Prabutach 

wprowadza się poniższe zmiany : 

 

1) po dotychczasowej treści § 2, dodaje się pkt 29.  w brzmieniu: 

"29. Marcin Domagalski  - aplikant kuratorski  – Sąd Rejonowy w Kwidzynie" 

2)  dodaje się pkt. 30 w brzmieniu: 

"30. Ewa Niziałek - Zaborowska – asystent rodziny -  Miejsko Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Prabutach " 



 

§ 2. 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko – Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Prabutach. 

§ 3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


